
令和 7 年 10 月

お得意様 各位

鹿児島市南栄３－６－８

㍿オリコミ南日本新聞サービス

TEL 099-267-4415

奄美新聞・南海日日新聞１１月休刊日の変更についてご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１１月９日が奄美市市長選挙公示日にあたり、無投票になる公算が高く、新聞

で結果を掲載するため発行することから、奄美新聞と南海日日新聞の休刊日が下記の通

りに変更されましたので、お知らせいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

奄美新聞・南海日日新聞

【変更前】            【変更後】

１１月１０日（月）付    １１月１７日（月）付

※11 月 10 日は折込可能、11 月 17 日は折込不可となります。

以上


